

Årsredovisning

Glenmark Pharmaceuticals Nordic AB

559065-7085

Räkenskapsåret
2021-04-01 - 2022-03-31



Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den **5/9** 2022. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö den **5/9** 2022



Oliver Boume

Årsredovisning
Glenmark Phamaceuticals Nordic AB

559065-7085

Räkenskapsåret
2021-04-01 - 2022-03-31



Glenmark Phamaceuticals Nordic AB
559065-7085

2022090704504

Innehållsförteckning:

	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8
Underskrifter	9

Glenmark Phamaceuticals Nordic AB
559065-7085

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Glenmark Phamaceuticals Nordic AB, 559065-7085, med säte i Malmö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva distribuion, marknadsföring, export och import av läkemedel och produkter inom läkemedelsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Malmö.

Ägarförhållanden

Ägs av
Glenmark Holding SA
Chemin de al Combata 5
CH-2300 La Chaux-de-Fonds
Switzerland
Orgnr: CHE-112,940,235

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget är i en utvecklingsfas där nya produkter har lanserats under räkenskapsåret. Försäljningen har minskat något under räkenskapsåret. Övriga intäkter avser kompensation erhåller från koncernbolag.

Väsentliga händelser under kommande räkenskapsår

Bolaget kommer att fortsätta att utvecklas, lansera nya produkter på den nordiska marknaden och försäljningen förväntas öka.

Flerårsöversikt (kr)	2022-03-31	2021-03-31	2020-03-31	2019-03-31
Nettoomsättning	93 294 538	93 433 117	79 221 450	77 744 594
Rörelsemarginal (%)	2,6%	2,1%	2,2%	2,2%
Balansomslutning	107 471 760	72 204 304	74 888 145	66 508 675
Soliditet, (%)	12,6%	15,4%	12,2%	11,9%
Resultat efter finansiella poster	2 444 450	1 977 879	1 259 183	1 426 764

*Definition av nyckeltal, se noter

Förändring i eget kapital.

	<i>Bundet kapital</i> Aktie- kapital	<i>Fritt eget kapital</i> Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2021-04-01	50 000	9 119 303	1 977 878	11 147 181
Resultatdisposition		1 977 878	-1 977 878	
Årets resultat			2 444 450	2 444 450
Utgående balans 2022-03-31	50 000	11 097 181	2 444 450	13 591 631

Vilkorade aktieägartillskott uppgår per bokslutsdagen till 22 100 000 kr (22 100 000 kr).

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 11 097 182, disponeras enligt följande:

Till årsstämman förfogande står balanserad vinst	11 097 181
Årets resultat	<u>2 444 450</u>
Summa	13 541 631

Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras 13 541 631

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter,

Glenmark Pharmaceuticals Nordic AB
559065-7085

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-04-01- 2022-03-31	2020-04-01- 2021-03-31
Nettoomsättning		93 294 538	93 433 117
Övriga rörelseintäkter		34 749 585	1 711 569
		128 044 124	95 144 686
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-88 375 969	-67 788 085
Övriga externa kostnader		-19 951 916	-11 130 970
Personalkostnader	2	-9 541 687	-9 787 254
Av- och nedskrivningar av materiella och Immateriella anläggningstillgångar		0	-69 697
Övriga rörelsekostnader		-29 469	-4 373 063
Rörelseresultat		2 447 165	1 995 618
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknade resultatposter	3	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 715	-17 739
Resultat efter finansiella poster		2 444 450	1 977 879
Resultat före skatt		2 444 450	1 977 879
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		2 444 450	1 977 879

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	29 469
		<u>0</u>	<u>29 469</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>29 469</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m			
Handelsvaror		55 892 456	27 167 055
		<u>55 892 456</u>	<u>27 167 055</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 764 492	29 419 937
Aktuell skattefordran		591 613	746 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 643 660	193 409
		<u>31 999 765</u>	<u>30 359 722</u>
Kassa och bank		19 579 538	14 648 058
Summa omsättningstillgångar		<u>107 471 760</u>	<u>72 174 836</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>107 471 760</u>	<u>72 204 304</u>

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-03-31

2021-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

11 097 181

9 119 303

Årets resultat

2 444 450

1 977 878

13 541 631

11 097 181

Summa eget kapital

13 591 631

11 147 181

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

85 001 706

50 193 416

85 001 706

50 193 416

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 905 700

2 884 919

Övriga kortfristiga skulder

3 209 334

7 090 504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

763 389

888 284

Summa kortfristiga skulder

8 878 422

10 863 707

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

107 471 760

72 204 304

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m.m

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar och skulder i utländsk valuta bokförs initialt till redovisningsvalutan i enlighet med valutakursen per transaktionsdatumet för affärshändelsen. Per balansdagen räknas fordringar och skulder i utländsk valuta om per balansdagens kurs och redovisas och värderas enligt denna.

Fordringar

Fordringarna har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Inkomst

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag förs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurrans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Koncernredovisning

Koncernredovisning upprättas av Glenmark Pharmaceuticals Limited med org nr: AAACG2207L, säte Mumbai, Indien.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2021-04-01- 2022-03-31	Varav män	2020-04-01- 2021-03-31	Varav män
Medelantalet anställda				
<i>Sverige</i>	6	2	7	2
Totalt	6	2	7	2

Not 3 Räntekostnader och liknade resultatposter

	2021-04-01- 2022-03-31	2020-04-01- 2021-03-31
Räntekostnader, koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	2 715	17 739
Valutakursförluster	0	0
Summa	2 715	17 739

Not 4 Inventarier, vertyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	290 888	290 888
	290 888	290 888
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-261 420	-191 723
Årets avskrivning	-29 469	-69 697
	-290 888	-261 420
Redovisat värde vid årets slut	0	29 469

Not 5 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat/Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 78% av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Årets Resultat

Underskrifter

Malmö 10 / 5 2022



Styrelseledamot
Oliver Bourne

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 / 6 2022

BDO SYD KB



Rebecka Iderup
Auktoriserad Revisor
